
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SCUOLA, EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

REG. DET. DIR. N. 420 / 2018

OGGETTO: Stabilimento balneare Alla Lanterna - Procedura negoziata ex art. 36 del D.Lgs. 50/2016 per 
l'affidamento del servizio di soccorso, salvamento, pronto soccorso, assistenza bagnanti e sorveglianza spiaggia 
per la stagione balneare 2018 e mese di ottobre solo nelle giornate festive e prefestive - spesa massima prevista 
euro 87.000,00 (iva compresa) di cui Euro 166,00 (iva compresa) per gli oneri per la Sicurezza da Rischi 
Interferenziali.  Prot. Corr.  11/1/1 - 1/2018  (242)

Allegati:
ALL_A_ AVVISO_PUBBLICO_LANT_2018_VATTA.pdf
All.h_comune ts costo appalto bagni2018.pdf
All_B_manifestazione interesse2018.pdf
All_F_cap.lant.2018.pdf
Fasc2018_S01_LANTERNA.pdf
all_C_relazione_tecnica lanterna2018.pdf
all_E_spesaLANT2018.pdf
all_G_schema_contrattolant2018.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201800
02965

Prenotazio
ne

S 2018   00176255 87.000,00  M5002 U.1.03.02.1
3.999

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0601U10302139990818000000000000000000
03

 2018:87000,00

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), si attesta, qualora la presente determinazione approvi spese d’investimento, che la copertura 
finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 420 del 21/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 22/02/2018 16:04:56
IMPRONTA: 147C13BEC551356D477202D4CDAD4345578ED4ABB9CD7D0568550837AC52E089
          578ED4ABB9CD7D0568550837AC52E089BDDDF05ED2B56FCFDDFEAB65C827E0FB
          BDDDF05ED2B56FCFDDFEAB65C827E0FB7BB2B12DC97F6D10DB5112F16BE67D11
          7BB2B12DC97F6D10DB5112F16BE67D110A232B07E1CA37952839E3047D8533DF


